

Kommanditselskabet P6 Invest

c/o Soluters A/S, Brendstrupgårdsvej 29, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 30 08 82 04

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Jacob Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kommanditselskabet P6 Invest c/o Soluters A/S Brendstrupgårdsvej 29 8200 Aarhus N CVR-nr.: 30 08 82 04 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Carlsen, Formand René Juel Andersen Kim Skøt
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Komplementarselskabet P6 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets hovedaktivitet er at eje og drive udviklingsvirksomhed fra ejendommen Lejrvejen 12, 6330 Padborg samt at drive udlejnings- og produktionsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.215 t.kr. mod 1.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt ejendommen pr. 31.12.2015 hvilket er hovedårsagen til forbedringen af årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	1.215.131	1.206.584
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-243.342	-232.721
Andre eksterne omkostninger	-488.891	-39.254
Bruttoresultat	482.898	934.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.060.000	-30.000
Resultat før finansielle poster	1.542.898	904.609
Andre finansielle indtægter	41.134	445
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.107.304	-813.440
Årets resultat	476.728	91.614
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	476.728	91.614
Disponeret i alt	476.728	91.614

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	0	18.440.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.440.000
Anlægsaktiver i alt	0	18.440.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende husleje	0	49.461
Andre tilgodehavender	5.149.492	17.975
Innskudsforpligtelse, kommanditister	8.651.745	9.000.100
Tilgodehavender i alt	13.801.237	9.067.536
Omsætningsaktiver i alt	13.801.237	9.067.536
Aktiver i alt	13.801.237	27.507.536

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Stamkapital	12.000.000	12.000.000
3 Overført resultat	-3.045.777	-3.522.060
Egenkapital i alt	<u>8.954.223</u>	<u>8.477.940</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	13.895.000
Deposita	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>13.995.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.463.351	4.668.382
Gæld til Komplementarselskabet P6 ApS	165.259	164.835
Anden gæld	<u>118.404</u>	<u>201.379</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.747.014</u>	<u>5.034.596</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.847.014</u>	<u>19.029.596</u>
Passiver i alt	<u>13.801.237</u>	<u>27.507.536</u>

Noter

	2015 kr.	2014 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	6.424	6.363		
Andre renteomkostninger	1.100.880	807.077		
	1.107.304	813.440		
2. Stamkapital				
Stamkapital 1. januar 2015	12.000.000	12.000.000		
	12.000.000	12.000.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-3.522.505	-3.613.674		
Årets overførte overskud eller underskud	476.728	91.614		
	-3.045.777	-3.522.060		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	13.895.000
Deposita	0	0	100.000	100.000
	0	0	100.000	13.995.000